© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 14 марта 2015 года №21 О предоставлении земельного участка в аренду для
индивидуального жилищного строительства Марковой Н.И.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 марта 2015  года №21

О предоставлении земельного участка
в аренду для индивидуального жилищного

строительства Марковой Н.И.

Рассмотрев заявление  Борисовой Елены Вячеславны, действующей на основании доверенности от 06.08.2014 г., выданной
Марковой Ниной Ивановной, зарегистрированной  по адресу: г. Москва, ул. Верхние поля, д. № 34, корп.1, кв.33,
удостоверенной нотариусом Солнцевского нотариального округа Курской области Тюриной Татьяной Михайловной,
реестровый №4-1859, о предоставлении земельного участка в аренду для индивидуального жилищного строительства, после
опубликования сообщения о  приеме заявления о предоставлении земельного участка в аренду в газете «За честь
хлебороба» № 62 (8684) от 05.09.2014 г., в связи с тем, что по истечении месяца со дня опубликования вышеуказанного
сообщения других заявлений не поступило; руководствуясь п.4 ст. 11, п.4 ст. 34 Федерального закона от 24.06.2014 г. №171-
ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,  в соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ (в редакции, действующей до 01.03.2015
г.), Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить в аренду с 14 апреля 2015 г. по 13 апреля 2025 г.  Марковой Нине Ивановне, дата рождения
25.07.1964 г., паспорт 45 10 392459 выдан Отделением по району Академический ОУФМС России по гор. Москве в ЮЗАО
20.08.2009 г., зарегистрированной по адресу: г. Москва, ул. Верхние поля, д. № 34, корп.1, кв.33, в целях строительства
индивидуального жилого дома земельный участок  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:22:150301:291,
расположенный по адресу: Курская область, Солнцевский район,  Старолещинский сельсовет, с. Старый Лещин, ул. Петровка,
между д.18 и д.19,  площадью 1500 кв.м, с разрешённым использованием: для размещения индивидуального (коттеджного)
жилищного строительства, в том числе с местами приложения труда, личного подсобного хозяйства.
         2. Ведущему специалисту-эксперту Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
Чуйковой Н.Ф  подготовить проект договора аренды данного земельного участка.
         3. Марковой Н.И. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.
         4. До получения разрешения на строительство в Администрации Солнцевского района Курской области строительства
не начинать.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                               В.В. Воробьева

Создан: 20.05.2015 09:53. Последнее изменение: 20.05.2015 09:53.

Количество просмотров: 1880

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru